**Q**uoq; manduca  
 vns paue hunc et calicem bi-  
 letis mortem dñi annuncia-  
 batis donec ueniat. **X.** Notū se.

**P**resta q̄s om̄p et **Coll.**  
 misericors ds ut inconse-

cratione eucharistie dñi m̄ ihsu  
xpi p̄cipiamus ueracē p̄tione.

**P**e. ad it. a. Masticat dñs nec dilam-  
tem manet solidus cū species af-

**Q**ui manducatur. **Capitulum.**

**Q**ui manducat corp' dñi  
et bibit calicem indigne iudicau-  
sibi manducat et bibit non di-  
iudicans corpus dñi. **Vide**

**C**oncilio om̄s si. **Coll.**  
**C**his qui credentes inter  
sacratione eucharistie innova-  
ti concedē p̄picus ut nullo ero-  
tis incursu ḡtām tue būdōmis  
amitterant. **P**e. ad v̄s. a. p̄ams

no. et c. Cap. et col. ut ml. &

Libauit illos exadi. fru. v. Et

depet mel. sanguis. eos. Exadi. v.

Miserator et misericordia. ad oj. an.

Opanis eucharistie cibz sanguini

tatis pi' dator uenie culpas

lara gratis pacis et cordis do-

mis confirmatis fine fac misere-

tiens iunge batis. Despinea

E credimi corona d. Cap.

Ani filie syon. et uidete re-

gem salomonem iudicademate

quo coronauit eum mat sua.

& flos despina. viii. ad vs. an.

E Tene regi gle deuota

he dñi  
erant p  
neat dñs u  
dus cuius  
Cap.  
cat cyp di  
digne uidi  
libit nro  
dñi. v.  
i. oll  
deutus in  
tus inn  
ur nullo  
tue bddos  
vs. a. p.